經濟部水利署第一河川局　函
機關地址：26050宜蘭市民權新路6號
聯 絡 人：黃文斌
連絡電話：03-9324031#277
電子信箱：i620110@wra01.gov.tw
傳　　真：03-9368262

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月7日

發文字號：水一管字第11202013940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本局辦理「蘭陽溪37~41斷面疏濬工程兼供土石採售分離
（保全）」警衛勤務採購需要，請貴公會協助轉知會員週
知，請有意參與者於4月25日前提送服務建議書(6份)至本
局，俾利辦理評選作業，請查照。

說明：
一、為了解所委任之保全公司對於本工作履約及執行能力，特

辦理本作業。
二、服務建議書格式內容及工作範圍、任務要求，請至本局官

網/水利訊息/公告事項查詢。
三、檢附旨案服務建議書乙份供參。

正本：台北市保全商業同業工會、新北市保全商業同業公會、宜蘭縣保全商業同業公

會

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)